Diretoria de Ensino – Região de Catanduva|
E-mail: decat@educacao.sp.gov.br|

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
(PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGA SUPERVISOR DE

ENSINO/SUPERVISOR EDUCACIONAL - 02/2025)

O Dirigente Regional de Ensino da Região de Catanduva, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

ALTERAÇÃO do item 3.1. do EDITAL  - PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGA SUPERVISOR DE

ENSINO/SUPERVISOR EDUCACIONAL - 02/2025, que por meio do presente Edital, faz saber:

Ficam prorrogadas as inscrições do Processo Seletivo para preenchimento de vagas de

Supervisor de Ensino/Supervisor Educacional até às 23h59 do dia 29/01/2025.

As inscrições que porventura forem realizadas fora do período e horário estabelecidos, serão

indeferidas.

Catanduva, 22 de janeiro de 2025.

Alessandra Queiroz Gomes

Dirigente Regional de Ensino

mailto:decat@educacao.sp.gov.br